Y7
ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE
CASA JOSÉ DIAS GUARITA
PLENÁRIO TEODOMIRO DIAS DE SOUSA
C.N.P.J. 02.348.066/0001-00

REQUERIMENTO Nº 035/2023                     Em, 31 de março de 2023.

O Vereador RUDNEY VICKSONN LIMA E SILVA, da bancada do (MDB), com assento na Câmara Municipal de Monte Horebe, Estado da Paraíba, VEM, respeitosamente a presença de seus colegas vereadores e concomitantemente a superior presença do Excelentíssimo Senhor Presidente deste Poder, que seja posta na ordem do dia e em Plenário para análise e posterior votação, o requerimento que se segue:

Reivindica do Poder Executivo, através do seu titular o Senhor Prefeito Marcos Eron Nogueira, que seja construído um PARQUE DE EVENTOS na cidade de Monte Horebe/PB.

[bookmark: _GoBack]

JUSTIFICATIVA

Na sua justificativa do Edil do Partido MDB, argumenta que a presente solicitação se faz necessária, pois um Parque de Evento servira para incentivar o comercio da indústria musical, cultural e o comício local, assim a venda e exposição de produtos com objetivos de proporcionar visibilidade aos participantes, atrações para os visitantes, e incremento econômico para cidade e região.

Certo do vosso atendimento aproveito o ensejo para renovar os votos de estima e honrosa consideração.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Monte Horebe, Estado da Paraíba, em 31 de Março de 2023.

_________________________________________
 RUDNEY VICKSONN LIMA E SILVA
Vereador Requerente

image1.png

oleObject1.bin